Ps 103

Ibidem

2. Pe. 2.

Matth. 11

Matth. 3

Ant. 2.

priusq; filij dei q; et angeli dei dicti sūt: filiiab<sup>o</sup> ho-  
 minū: hoc est fm hoīem viuentiū miscerent: filij scz seth filiabus cayn. **Hā** et canonica sc̄ptu-  
 ra sic loquit: in quo libro hec legim<sup>o</sup>: cui<sup>o</sup> verba  
**Gen. 6.** ista sūt. **Et factū est postq; ceperūt hoīes mul-  
 ti fieri sup terrā: et filie nate sūt illis: vidētes an-  
 geli dei filias hoīm: q; bone sūt: sumpserūt sibi  
 vxores ex oībus q̄s elegerāt. Et dixit dñs de<sup>o</sup>.  
 Nō pmanebit spūs meus in hoībus his in eter-  
 nū: ppter qd̄ caro sūt. Erūt aut̄ dies eoz cētū  
 viginti annū. Gigantes aut̄ erāt sup terrā in die-  
 bus illis. Et post illud cū intrarent filij dei ad  
 filias hoīm: et generabāt sibi: illi erāt gigantes  
 a seculo hoīes noiati. Hec libri verba diuini sa-  
 tis indicāt iā illis diebus fuisse gigantes super  
 terrā: quando filij dei acceperūt vxores filias  
 hominū: cū eas amarent bonas: id ē pulchras.  
**A**d s̄uetudo q̄ppe scripture huius ē: etiā specio-  
 sos corpe: bonos vocare. **Sed** et postq; hoc fa-  
 ctū est: nati sūt gigantes. **Sic** em̄ ait. **Gigātes**  
**Ibidem.** aut̄ erāt sup terrā i diebus illis. **Et** post illud **Qu**  
 intraret filij dei ad filias hoīm. **Ergo** et añ in il-  
 lis diebus et post illud. **Quod** aut̄ ait: et genera-  
 bant sibi: satis ostendit q; prius anteq; sic ca-  
 derēt filij dei: deo generabant nō sibi: id est nō  
 domināte sibi libidine cocūdi: s̄ seruiēte officio  
 ppagandi: nō familiā fastus sūt: s̄ ciues ci-  
 uitaris dei: quibus annūciauerāt tanq; angeli  
 dei vt ponerēt in deo spem suā similes illi<sup>o</sup> q; na-  
 tus est de seth filij<sup>o</sup> resurrectōis: et sperauit iuo-  
 care nomen dñi dei: in qua spe essent cum suis  
 posteris coheredes eternoꝝ bonoꝝ: et sub deo  
 p̄fessores filioꝝ. **Nō** aut̄ illos ita fuisse āgelos dī  
 vt hoīes nō essent sic quidā putant: s̄ hoīes p̄-  
 culdubio fuisse scriptura ip̄a sine vlla ambigui-  
 tate declarat. **Qu** em̄ p̄missū esset q; vidētes an-  
 geli dei filias hoīm quia bone sunt. sumpserūt  
**Gene. 6.** sibi vxores ex oībus quas elegerāt: mox ad-  
 iunctū est. **Et** dixit dñs de<sup>o</sup>. **Nō** pmanebit spūs  
 meus in hominibus his in eternū: ppter q; caro  
 sūt. **Spūs** dī q̄ppe fuit facti āgeli dei: et filij dei  
 s̄ declinando ad inferiora: hoīes dicunt nōmē  
 nāe: non gratie: dicunt et caro desertores spūs  
 et deserendo deserti. **Et** septuaginta quidē: inf-  
 pretes et angelos dei dixerūt istos et filios dei:  
 qd̄ quidā etiā non oīnes codices h̄nt: nā quidā  
 nisi filios dei: nō h̄nt. **Aquila** aut̄ quē interp̄tes  
 iudei ceteris antepōnūt: nō angelos dei nec fi-  
 lios dei: s̄ filios deoz interp̄tatus ē. **Utrūq;** au-  
 tem verū est. **Hā** et filij dei erāt: sub quo p̄feso-  
 rum patrū etiā fratres erāt: filij deoz: quoniam  
 a dijs geniti erāt: cū quib<sup>o</sup> etiā ip̄i dij erāt iuxta  
 illud psalmi. **Ego** dixi dij estis: et filij excelsi oēs  
**Ps. 81.** **Verito** em̄ credunt septuaginta interp̄tes ac-**